
Extrato por período
Cliente: BARRACAO CAMARA MUNICIPAL

Conta: 4692 | 006 | 00000023-3

Data: 06/02/2024 - 08:39

Mês: Janeiro/2024

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

15/01/2024 000001 CRED TED 169.000,00 C 169.000,00 C

19/01/2024 058688 PAG BOLETO 1.102,61 D 167.897,39 C

19/01/2024 060775 PAG BOLETO 4.232,30 D 163.665,09 C

19/01/2024 085833 PAG BOLETO 189,00 D 163.476,09 C

19/01/2024 086230 PAG BOLETO 120,00 D 163.356,09 C

19/01/2024 107092 ENVIO TED 4.349,62 D 159.006,47 C

19/01/2024 107279 ENVIO TED 2.307,59 D 156.698,88 C

19/01/2024 107670 ENVIO TED 3.020,53 D 153.678,35 C

19/01/2024 107820 ENVIO TED 3.020,53 D 150.657,82 C

19/01/2024 107957 ENVIO TED 2.165,96 D 148.491,86 C

19/01/2024 108065 ENVIO TED 2.720,80 D 145.771,06 C

19/01/2024 108211 ENVIO TED 3.023,31 D 142.747,75 C

19/01/2024 108339 ENVIO TED 4.339,24 D 138.408,51 C

19/01/2024 108447 ENVIO TED 2.113,70 D 136.294,81 C

19/01/2024 108570 ENVIO TED 2.613,70 D 133.681,11 C

19/01/2024 108975 ENVIO TED 2.150,96 D 131.530,15 C

19/01/2024 109186 ENVIO TED 151,03 D 131.379,12 C

19/01/2024 191009 ENVIO TEV 5.132,89 D 126.246,23 C

19/01/2024 191010 ENVIO TEV 4.901,15 D 121.345,08 C

19/01/2024 191011 ENVIO TEV 2.566,48 D 118.778,60 C

19/01/2024 191011 ENVIO TEV 2.136,31 D 116.642,29 C

19/01/2024 191014 ENVIO TEV 1.491,92 D 115.150,37 C

19/01/2024 191015 ENVIO TEV 1.010,99 D 114.139,38 C

19/01/2024 191017 ENVIO TEV 6.629,14 D 107.510,24 C

24/01/2024 041734 PAG BOLETO 302,80 D 107.207,44 C

24/01/2024 042717 PAG BOLETO 244,90 D 106.962,54 C

24/01/2024 279452 PG LUZ/GAS 533,74 D 106.428,80 C



24/01/2024 279694 PAG AGUA 51,20 D 106.377,60 C

24/01/2024 280319 PG PREFEIT 3.031,49 D 103.346,11 C

24/01/2024 280356 PG PREFEIT 49,33 D 103.296,78 C

24/01/2024 103594 ENVIO TED 2.648,50 D 100.648,28 C

24/01/2024 103688 ENVIO TED 3.800,00 D 96.848,28 C

24/01/2024 103759 ENVIO TED 4.770,00 D 92.078,28 C

24/01/2024 103853 ENVIO TED 1.798,00 D 90.280,28 C

24/01/2024 104092 ENVIO TED 182,00 D 90.098,28 C

24/01/2024 104541 ENVIO TED 480,00 D 89.618,28 C

24/01/2024 104601 ENVIO TED 75,00 D 89.543,28 C

24/01/2024 104699 ENVIO TED 1.125,00 D 88.418,28 C

24/01/2024 104825 ENVIO TED 195,40 D 88.222,88 C

24/01/2024 104902 ENVIO TED 417,80 D 87.805,08 C

24/01/2024 105097 ENVIO TED 2.622,15 D 85.182,93 C

24/01/2024 105223 ENVIO TED 800,00 D 84.382,93 C

24/01/2024 105329 ENVIO TED 209,94 D 84.172,99 C

24/01/2024 105507 ENVIO TED 694,47 D 83.478,52 C

24/01/2024 241127 ENVIO TEV 3.200,00 D 80.278,52 C

25/01/2024 000000 MANUT CTA 55,00 D 80.223,52 C

30/01/2024 000000 DEB.AUTOR. 2.398,93 D 77.824,59 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


